
SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO

"ILLUMINATO - CIRINO"  

Via Cesare Pavese | 80018 - Mugnano di Napoli (NA)
Cod. Mecc.: NAMM0A000L

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 19/12/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 09/02/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato6 19/12/2022
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2022
Contributo tirocinanti Università degli studi Suor Orsola Benincasa
Contributo tirocinanti Università degli studi Suor Orsola Benincasa
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|05 ALTRE ISTITUZIONI
NON VINCOLATI

0,00 0,00 400,00 400,00

400,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A02 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

33.403,99 9.130,49 400,00 42.934,48

400,00

 
 
 
Data, 23/12/2022
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       VINCENZO SOMMA




